PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

Очередная IV сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 декабря 2025 г.

                   № 10-32
ст-ца Выселки

О даче согласия администрации муниципального образования Выселковский район на передачу в  государственную собственность Краснодарского края  на безвозмездной основе движимого имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край,

Выселковский муниципальный район,

Выселковское сельское поселение,

станица Выселки, переулок Ледовый, 17

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 20 июня        2000 г. № 453 «Об утверждении Положения о порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и Положения о порядке приема движимого имущества стоимостью менее 5 миллионов рублей из муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», во исполнение пункта    3 перечня поручений, данных Губернатором  Краснодарского края Кондратьевым В.И. от 13 ноября 2024 г., Совет муниципального образования Выселковский район  р е ш и л:

 1. Дать согласие администрации муниципального образования Выселковский  район  на передачу в государственную собственность

Краснодарского края на безвозмездной основе следующего движимого имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край, Выселковский муниципальный район, Выселковское сельское поселение, станица Выселки, переулок Ледовый, 17:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Кол-во (шт.)
	Балансовая

стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость

(руб).

	1.
	Система оповещения ГО и ЧС
	2025
	410124000112
	1
	587 020,76
	577 237,08

	2.
	Видеонаблюдение МАУ ДО «СШ Олимп»
	2025
	410124000120
	1
	389 765,00
	385 124,94

	3.
	Борцовское покрытие  двухцветное 12м*12м с логотипом, крепление: карманы
	2025
	410126000026
	1
	108 070,00
	106 268,83

	4.
	Борцовское покрытие  двухцветное 12м*12м с логотипом, крепление: карманы
	2025
	410126000027
	1
	108 070,00
	106 268,83

	5.
	Борцовское покрытие  двухцветное 12м*12м с логотипом, крепление: карманы
	2025
	410126000028
	1
	108 070,00
	106 268,83

	6.
	Акустическая  колонка с микрофоном Full DF100M
	2025
	410134000031
	1
	19 970,00
	0,00

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский                      район (Пазий А.В.) направить данное решение в отдел Муниципальный центр управления администрации муниципального образования                                   Выселковский район в формате Word  для размещения  на сайте  администрации муниципального  образования  Выселковский район.

3. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев Р.Э.)  разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации муниципального  образования  Выселковский район.

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский район (Пазий А.В.) обеспечить  официальное опубликование данного решения на официальном сайте газеты «Власть Советов».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  первого заместителя главы муниципального образования Выселковский район Коробову Т.П.

 6. Решение вступает в силу после официального обнародования путем опубликования на сайте газеты «Власть Советов».
Глава муниципального образования                         Председатель Совета

Выселковский район                                                   муниципального образования

  Выселковский район
                           С.И.Фирстков
                                      Н.С.Сочивко

PAGE